

RECEBEMOS DE KLAUS-DRIFT BRASIL IND. E COM. DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 20T16:38:36/10/2025 VALOR TOTAL: R\$ 1.195,40 DESTINATÁRIO: JOCAR PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA - AVENIDA CORIFEU DE AZEVEDO MARQUES, 2657 - VILA LAGEADO Sao Paulo-SP

DATA DO RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.039.258

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

KLAUS-DRIFT BRASIL IND. E COM. DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.
RUA SAN JOSE,100
PQ. IND. SAN JOSE - 06715-862
Cotia - SP Fone/Fax: (11) 3205-1171

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.039.258

Série 001

Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3525 1009 1975 6100 0105 5500 1000 0392 5814 4149 2254

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

VENDA MERCADORIA NA CONDICA O DE CONTRIBUINTE SUBSTITUIDO135253145395836 - 20/10/2025 16:38:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

278324000110

09.197.561/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

DATA DA EMISSÃO

JOCAR PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA

43.130.186/0005-30

20/10/2025

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA

AVENIDA CORIFEU DE AZEVEDO MARQUES, 2657

VILA LAGEADO

05339-000

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

Sao Paulo

SP

140063403110

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

43.130.186/0005-30

AVENIDA CORIFEU DE AZEVEDO MARQUES, 2657

VILA LAGEADO

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

Sao Paulo

SP

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

19/11/2025

Valor

R\$ 1.195,40

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T.		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		2,22		1.195,40	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR DA COFINS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		10,28		1.195,40	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

S.TRANSPORTES (SEGILSON)

(0) Emitente

23.905.460/0001-64

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

RUA DOS ROBALOS, n.331 CEP: 04473-240

Sao Paulo

SP

140374880116

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

1

CAIXAS

2,673

2,430

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
DK90631	DK90631 (934) - RESERVATORIO AGUA				87089990	560	5405	UN	1,0000	123,9300	123,93	0,00	0,00		0,00	
DK71210431	DK71210431 (10176) - RESERV LAVADOR COM TAMP				87089990	060	5405	UN	1,0000	201,2200	201,22	0,00	0,00		0,00	
DK314	DK314 (444) - FECHADURA DE TAMP TRASEIRA				83012000	360	5405	UN	1,0000	151,4000	151,40	0,00	0,00		0,00	
DK85531c	DK85531 (13174) - BOMBA GASOLINA PARTIDA A FRI				84133010	260	5405	UN	3,0000	19,7067	59,12	0,00	0,00		0,00	
DK82831b	DK82831 (12392) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS 1				84138100	260	5405	UN	1,0000	76,0300	76,03	0,00	0,00		0,00	
DK80231d	DK80231 (12386) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS DUPLA SAIDA 12 V				84138100	260	5405	UN	8,0000	22,3013	178,41	0,00	0,00		0,00	
DK1040	DK1040 (363) - INTERRUPTOR DE TEMPERATURA				85364100	260	5405	UN	3,0000	29,4300	88,29	0,00	0,00		0,00	
DK7105531a	DK7105531 (9295) - INTERRUPTOR LUZ DE FREIO 379				85365090	260	5405	UN	2,0000	21,8500	43,70	0,00	0,00		0,00	
DK7110831	DK7110831 (9300) - INTERRUPTOR LUZ DE FREIO 384				85365090	260	5405	UN	1,0000	30,9700	30,97	0,00	0,00		0,00	
DK7606731	DK7606731 (9320) - INTERRUPTOR DE LUZ DE RE 4435				85365090	260	5405	UN	2,0000	34,3800	68,76	0,00	0,00		0,00	
DK7624631	DK7624631 (9200) - INTERRUPTOR LUZ DE RE 4448				85365090	260	5405	UN	1,0000	84,0900	84,09	0,00	0,00		0,00	
DK7013331a	DK7013331 (13187) - INTERRUPTOR SENSOR PRESSAO DE OLEO 3352				85365090	260	5405	UN	1,0000	30,7200	30,72	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOCAL DE ENTREGA : 43130186000530-AVENIDA CORIFEU DE AZEVEDO MARQUES,2657 - VILA LAGEADO Sao Paulo - SP

Inf. Contribuinte: Ref. do Pedido : JB-25/8739

Num. do Pedido : 870/153

- (**Item: 2- BASE DE ICMS ST RETIDO: 27,67 Reais e ICMS ST RETIDO: 2,17 Reais - Item: 4- BASE DE ICMS ST RETIDO: 17,16 Reais e ICMS ST RETIDO: 1,35 Reais - Item: 6- BASE DE ICMS ST RETIDO: 26,16 Reais e ICMS ST RETIDO: 2,00 Reais - Item: 12- BASE DE ICMS ST RETIDO: 4,27 Reais e ICMS ST RETIDO: 0,32 Reais - Item: 14- BASE DE ICMS ST RETIDO: 3,70 Reais e ICMS ST RETIDO: 0,28 Reais)

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 20/10/2025 16:38:46

CIS-ERP <http://www.cis-erp.com.br>

